roboratis , Statutis , et consuetudinibus, privi-

legiis quoque ,indultis, et Iiteris Apostolicis sub
quibuscumque tenoribus verborum , et formis

,

ac cum quibusvis etiam derogatoriarum dero-
gatoriis , aliisque efficacioribus , et insolitis ciau-

sulis , irritantibusque , et aliis decretis , etiam
motu , scientia , et potestatis plenitudine pari-

bus in genere , vel in specie , seu alias quomo-
dolibetconcessis , confirmatis ,et innovatis. Qui-

bus omnibus , et singulis , etiam si pro illorum

sufficienti derogatione de illis eorumque totis

tenoribus specialis , specifica , expressa , et indi-

vidua , ac de verbo ad verbum , non autem per
clausulas generales idem importantes mentio,
seu quGevis alia expressio habenda, aut aliqua

alia exquisita forma in illis tradita observata

eisdem praesentibus pro expressis, et insertis

habentes, illis alias in suo robore permansuris,
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ad praemissorum eflectum , liac vice dumtaxat A n n d

expresse derogaraus , cacterisque contrariis qui- 1 741-

buscumque.
§. 17. Volumua autcm, ut praesentes Literae Publica-

in valvis Ecclesiae Lateranensis , et Principis *i°nis efm

kpostolorum. necnon Cancellariae Apostolicae, ectus
{

1 ,
• t^i 1 Ti 1 ~ * • . exeraplo-

ac m Acic Caimpi Horae clc TJrbe , nt moris cst , „,__ f„

pubhcentur, et ailigantur, sicque pubhcatac
, c t ritas.

et allix.i' , omnes, etsingulos, quos illae concer-

nunt, perinde arctcnt, et ailiciant , ac si uni-

cuique eorum nominatim, et personaliter inti-

matae fuissent, quodque earumdem praesentium

Iransumptis , seu cxemplis , etiam impressis
,

manu alicujus Notarii publici subscriptis, et si-

gillo alicujus Personae in Dignitate Ecclesiastica

oonstitutte munitis, eadem prorsus fides tam in

judicio, quam extra illud ubique adhibeatur
,

quae ipsis praesentibus adhiberetur , si forent
cxhibita?, vel ostensae.

J. 18. Nulli ergo omnino hominum liceat Sanctio.

hanc paginam Nostri decreti , statuti , constitu-

tionis, prohibitionis, revocationis , annullatio-

nis, declarationis, mandati, ac voluntatis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire ; Si

(jLiis autem hoc attentare praesumpserit , indi-

gnationem Omnipotentis Dei, ac BB. Petri , et

Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.
Datum llomae apud S. Mariam Majorem Anno Dat.tlie

Incarnationis Dominicae millesimo septingente- 3.Novem-

simo < quadragesimo primo, tertio nonas No- "r ' s '7** 1 *

vcmbris , Pontificatus Nostri Anno II.